



## Terveisiä opiskelijakunta O'Diakolta!

Onneksi olkoon, mahtavaa saada sinut joukkoomme! Edessäsi on monta kovan työn takana olevaa opintopistettä, mutta muista, että opiskelu ei ole vain luentoja ja tenttejä. Yhdessä opiskelukavereiden kanssa matkastasi tulee unohtumaton!

### Mikä on O'Diako?

Diakonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta O'Diako on kaikkien Diakin opiskelijoiden järjestö, joka tuo yhteen kaikkien alojen opiskelijat kampuksesta riippumatta. Olemme vahvasti läsnä diakilaisten arjessa: järjestämme tutorointia, jonka avulla pääset opinnoissasi alkuun, ja autamme sinua kaikenlaisissa opintoihin ja opiskelijaelämään liittyvissä asioissa. Jäsenenämme olet osa ainutlaatuista ja lämminhenkistä yhteisöä.

### Miksi liittyisin O'Diakoon?

O'Diako on opiskelijoiden puolella heitä koskevassa päätöksenteossa. Tavoitteenamme on luoda kaikille avoin, yhdenvertainen ja turvallinen opiskeluympäristö. Olemme käytettävissäsi, kun tarvitset tukea tai apua. Huolehdimme oikeuksistasi ja edistämme hyvinvointiasi. Tarjoamme mahdollisuuksia vaikuttaa opinnoissa ja järjestöissä, monipuolisia liikuntamahdollisuuksia sekä tapahtumia laidasta laitaan. O'Diakon jäsenenä saat lisäksi lukuisia rahanarvoisia etuja: maksat edullisemman hinnan keltaisista haalareistamme, opiskelijatapahtumista sekä tuotteistamme.

### Miten liityn, kuka auttaa?

Osoitteessa [www.odiako.fi](http://www.odiako.fi) on kaikki tarvittava tieto opiskelijakuntaamme liittyvistä asioista sekä jäseneksi liittymisestä. Mikäli et löydä tarvitsemaasi tietoa, toiminnanjohtajamme Juha-Pekka Tulijoki auttaa jäsenyysasioissa 9.8. alkaen: 050 4100 743 tai [toiminnanjohtaja@odiako.fi](mailto:toiminnanjohtaja@odiako.fi).

## Tervetuloa!

### Lisätietoja:

Kotisivut: [www.odiako.fi](http://www.odiako.fi)

Facebook: O'Diako - Diakonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta

Instagram: [odiako\\_fi](https://www.instagram.com/odiako_fi)

Tunnisteet: [#odiako](https://www.instagram.com/odiako) [#diaknoosi](https://www.instagram.com/diaknoosi)

